PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA Nº. 866/GP/TRT19, DE 20 DE JULHO DE 2011

  O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO,  NO EXERCÍCIO DA
PRESIDÊNCIA , usando de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas no inciso
XX do artigo 22 do Regimento Interno,

  CONSIDERANDO o contido na RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº
08/2005, de 10-5-2005, publicada no Diário Oficial do Estado de Alagoas de 12-5-2005,
alterada pela RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 12/2007, de 5-6-2007, publicada no
Diário Oficial do Estado de Alagoas de 7-6-2007, e o disposto da RESOLUÇÃO
ADMINISTRATIVA Nº 39/2008, de 11-9-2008, publicada no Diário da Justiça Eletrônico
de 12-9-2008,

  CONSIDERANDO a nomeação do servidor Sérgio Luis Lisboa Calheiros,
Técnico Judiciário, para o cargo em comissão de Diretor da 4ª Vara do Trabalho desta
capital, concretizada pelo Ato TRT 19ª Nº 102/2011, de 14-7-2011,

  R E S O L V E:

  Art. 1º Excluir da Portaria TRT 19ª GP Nº 776/2011, de 28-6-2011, o
servidor José Horácio Paes de Lira Neto, Técnico Judiciário, do Quadro do Plantão
Judicial Permanente do mês em curso.

  Art. 2º Incluir, no período de 18 a 31-7-2011, o servidor Sérgio Luis
Lisboa Calheiros, Técnico Judiciário, Diretor de Secretaria da 4ª Vara do Trabalho desta
Capital, para permanecer de sobreaviso durante o Plantão Judicial Permanente do corrente
mês.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se.

                                                        Original assinado

PEDRO INÁCIO DA SILVA
Desembargador Vice-Presidente

no exercício da Presidência